
ZARZĄDZENIE NR 164/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d  pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 § 1.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Kwiatkowskiej - 

nauczyciela Szkoły Podstawowej Integracyjnej im. Powstańców Wielkopolskich                             

w Inowrocławiu, ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 

w składzie: 

 

1) Wojciech Piniewski   - przewodniczący; 

2) Agnieszka Molenda   - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny; 

3) Alicja Mielcarek   - dyrektor szkoły; 

4) Ewa Furman    - ekspert;                                                       

5) Jadwiga Orłowska   - ekspert. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                       Prezydent 

                   Miasta Inowrocławia  

 

 

                   /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 


